
articole electrice

I.D.: 61452211

Data publicarii	29.09.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 548,32 RON - 548,32 RON

Descriere: Achizitia articole electrice pentru CIA Sf. Maria Golesti, centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza: 1. CANAL CABLU ADEZIV 12x12 - 50m X 1,0504 LEI = 52,52 LEI ; 2. CONDUCTOT MYF 4 - 50m X 2,1008 LEI = 105,04 LEI ; 3. CONDUCTOR MYF 2,5 - 50m X 1,2605 LEI = 63,02 LEI ; 4. DIBLU+HOLZSURUB 6x45 ELEMATIC - 100 BUC X 0,2521 LEI = 25,21 LEI ; 5. PRIZA DUBLA HUCKO ST PANASONIC - 10 BUC X 10,9243 LEI = 109,24 LEI ; 6. INTRERUPATOR PT PANASONIC - 5 BUC X 8,4033 LEI = 42,01 LEI ; 7. COMUTATOR ST PANASONIC - 5 BUC X 10,0840 LEI = 50,42 L
